PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 01.10.2014

                № 129
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
01.10.2014
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 01.10.2014:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги               от 20.12.2013 № 192 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга»                на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Час контроля.

1. Информация о ходе реализации ведомственной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий и междворовых проездов на территории муниципального образования «Город Калуга» и ремонте автомобильных дорог.
Разное.

1. Информация о ходе реализации постановления Городской Управы г. Калуги              от 24.04.2014 № 135-п «Об утверждении Правил пользования платными городскими парковками и размещения на них транспортных средств на территории муниципального образования «Город Калуга».

2. Информация о проведении акции «Наш двор».
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                     А.Г. Иванов
PAGE